
       ОСНОВЕН СУД ВЕЛЕС со решение ВПП2 39/24 од 16.09.2024 година со 
огласува следниот: 

                 О     Г      Л     А      С 

 Се отповикува процесното  решение на записник од 15.04.2024 
година  на Основен суд Велес ВПП2.бр.15/24 од 15.04.2024 година 
заради определување на старател во посебен случај на 
противникот-должникот, како и Решението на ЈУМ ЦСР Велес 
бр.1002-418 од 22.04.2024 година со кое за старател во посебен случај на 
лицето Зоре Арсовски од Велес, е одредена Зорица Босилкова, 
вработена во ЈУМ ЦСР Велес 

 ЗА ПРИВРЕМЕН ЗАСТАПНИК  на противникот Зоре Арсовски од 
Велес, со адреса на живеење ул.Лазо Трпковски бр.9 по предлог за 
издавање на привремена мерка за обезбедување на парично 
побарување против должникот Зоре Арсовски од Велес.

 СЕ ОПРЕДЕЛУВА адвокат Горан Николовски од Велес .

Привремениот застапник ќе ги застапува интересите на противникот во 
оваа постапка се додека истиот или пак неговиот  полномошник се појави 
пред судот.

         Судија 
             Лорета Тодорова  


